
1 
 

ПАРАТ 
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

НИЖНЕКАМСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

 

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570  

 

 
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘР 
СОВЕТЫ  

 

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570 

Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru 

             
                              РЕШЕНИЕ 
 
      

28  июля  2016 года   №27 

 

           КАРАР 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов        

участковых избирательных комиссий по городу Нижнекамску Республики 
Татарстан 

 
 
В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Россий-
ской Федерации» Нижнекамский городской Совет 

 
РЕШАЕТ: 
 

1. Предложить территориальной избирательной комиссии города Нижне-
камска Республики Татарстан кандидатуры для зачисления в резерв составов 
участковых избирательных комиссий по городу Нижнекамску Республики Татар-
стан. 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комис-
сию города Нижнекамска Республики Татарстан. 
 
 

 
 

Мэр города Нижнекамска А.Р.Метшин 
 


